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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

142No. Solicitud:

11/07/2016Fecha Solicitud:

Comedores EconómicosUnidad de Compras

Muebles y equipos de oficinaRubro

Ingrid Paredes (enc. depto suministro)Solicitante

Adquisicion de articulos de oficinaObjeto de la Compra

 2,870,486.02Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

000012

000013

000014

000015

000016

000017

Item

14111511

14111511

44121802

44122011

44122011

44122011

44122011

44122118

44121619

44122118

44122118

14111514

14111511

44111509

44111509

31201509

31201509

Código

Papel 8 1/2 x 11(resma)

Papel 8 1/2 x 14 (resma)

Líquido corrector

Folders 8 1/2 x 14 (cajas)

Folders 8 1/2 x 11 (cajas)

Pentaflex 8 1/2 x 11 (cajas)

Pentaflex 8 1/2 x 14 (cajas)

Gancho macho-hembra 70mm

Sacapuntas plastico

Clip de metal 56mm (docena de cajas)

Clip de metal 28mm (docena de cajas)

Libretas rayadas 8.5

Libretas rayadas 8 1/2 x 11

Lapiceros azul (gruesas)

Lapiz de carbon (gruesas)

Cinta adhesiva 3/4

Cinta adhesiva ancha transparente de 2 pulg

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

resma

resma

docena

Caja

Caja

Caja

Caja

docena

docena

docena

docena

unidad

docena

unidad

unidad

docena

docena

Unidad de 
Medida

 1,500.00

 500.00

 10.00

 50.00

 100.00

 20.00

 10.00

 5.00

 2.00

 5.00

 5.00

 10.00

 5.00

 20.00

 5.00

 10.00

 30.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 173.00

 180.00

 577.00

 152.00

 152.00

 350.00

 450.00

 1,650.00

 220.00

 424.00

 972.00

 570.00

 670.00

 1,925.00

 1,700.00

 775.00

 480.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 259,500.00

 90,000.00

 5,770.00

 7,600.00

 15,200.00

 7,000.00

 4,500.00

 8,250.00

 440.00

 2,120.00

 4,860.00

 5,700.00

 3,350.00

 38,500.00

 8,500.00

 7,750.00

 14,400.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RD
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000018

000019

000020

000021

000022

000023

000024

000025

000026

000027

000028

000029

000030

000031

000032

000033

000034

000035

000036

000037

000038

000039

000040

000041

000042

Item

14111515

14111515

44101707

60121813

44101707

14111514

12181501

44122118

44121716

44101716

60121120

44121714

44121716

44121506

44121506

44121506

43162610

43202003

44121615

44121804

44121618

44122118

60121702

14111511

31201509

Código

Papel de maquina sumadora 2  1/2 cajas 100/1(rollos)

Papel termico caja registradora 3/4 (rollos)

Grapadoras estandar

Tintas para sello gotero azul

Grapas estandar #26 (docena de cajas)

Libros record (300 pag)

Ceras para contar (42 gr - 1.5 onz.)

Clip mariposa grande

Resaltadores diferentes colores

Perforadoras dos hoyos

Papel adhesivo (post it 3x 3) varios colores

Banditas de Goma (cajas 100/1)

Crayones de varios colores

Sobres manila 10 x 15 (cajas)

Sobres manila 9 x 12 (Cajas)

Sobres de color blanco tipo carta (cajas)

Disco compacto (CD)  en blanco con carátula

Discos vídeo digitales (DVD) en blanco con carátula

Saca Grapas

Borradores blanco

Tijeras 170mm

Porta clip

Repuesto para sellos cuadrados azul 1 1/2 x 2

Cintas para maquina panasonic

Cinta adhesiva (maskintape) de 2 pulg

Descripción   /

unidad

unidad

docena

docena

docena

docena

docena

docena

docena

docena

docena

unidad

docena

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

docena

docena

docena

docena

docena

docena

docena

Unidad de 
Medida

 1.00

 300.00

 1.00

 2.00

 2.00

 5.00

 2.00

 5.00

 10.00

 1.00

 10.00

 3.00

 10.00

 3.00

 3.00

 5.00

 300.00

 300.00

 2.00

 1.00

 2.00

 1.00

 2.00

 1.00

 3.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 1,700.00

 32.00

 3,215.00

 1,000.00

 920.00

 3,385.00

 745.00

 1,450.00

 255.00

 2,420.00

 525.00

 20.00

 1,370.00

 2,340.00

 1,675.00

 800.00

 30.00

 40.00

 425.00

 150.00

 810.00

 420.00

 4,660.00

 61.02

 590.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 1,700.00

 9,600.00

 3,215.00

 2,000.00

 1,840.00

 16,925.00

 1,490.00

 7,250.00

 2,550.00

 2,420.00

 5,250.00

 60.00

 13,700.00

 7,020.00

 5,025.00

 4,000.00

 9,000.00

 12,000.00

 850.00

 150.00

 1,620.00

 420.00

 9,320.00

 61.02

 1,770.00

Detalle Pedido

Plan 
Ent.

N

N

N

N
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000043

000044

000045

000046

000047

000048

000049

000050

000051

000052

000053

000054

000055

000056

000057

000058

000059

000060

000061

000062

000063

000064

000065

000066

000067

Item

44101801

45101706

14111511

44121605

43201810

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

Código

Calculadoras manual

Perforadoras de un hoyo

Cintas para maquina epson FX 2190

Dispensador de cinta 3/4

DVC 60 minutos ( LP:90)

Toner CE 505 A (5A) hp

Toner HP 53 A hp

Toner CB 35 A hp

Toner Sharp AL 100 TDN

Toner Drum AL 100 TDN completo

Toner 5645 Xerox

Toner CB 540 A hp

Toner CB 541 A hp

Toner CB 542 A

Toner CB 543 A hp

Toner CC 530 A hp

Toner CC 531 A hp

Toner CC 532 A hp

Toner CC533A HP

Toner HP 85A

Toner Q2612A HP

Toner HP CF210A

Toner HP CF211A

Toner HP CF212A

Toner HP CF213A

Descripción   /

docena

docena

docena

docena

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 3.00

 2.00

 1.00

 1.00

 60.00

 60.00

 30.00

 15.00

 20.00

 10.00

 10.00

 15.00

 15.00

 15.00

 15.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 5.00

 5.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 5,040.00

 1,200.00

 450.00

 140.00

 80.00

 6,600.00

 5,500.00

 3,260.00

 7,000.00

 6,300.00

 9,300.00

 3,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 3,260.00

 9,600.00

 9,600.00

 9,600.00

 9,600.00

 3,500.00

 3,500.00

 8,900.00

 8,900.00

 8,900.00

 8,900.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 15,120.00

 2,400.00

 450.00

 140.00

 4,800.00

 396,000.00

 165,000.00

 48,900.00

 140,000.00

 63,000.00

 93,000.00

 52,500.00

 52,500.00

 52,500.00

 48,900.00

 96,000.00

 96,000.00

 96,000.00

 96,000.00

 17,500.00

 17,500.00

 89,000.00

 89,000.00

 89,000.00

 89,000.00

Detalle Pedido

Plan 
Ent.

N

N
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000068

000069

000070

000071

000072

000073

000074

000075

000076

000077

Item

44103105

44103105

44103105

44103105

44103105

44103105

44103105

44103105

44103105

44103105

Código

Cartuchos HP 60 NEGRO

Cartuchos HP 60 COLOR

Cartuchos HP 21 NEGRO

Cartuchos HP 22 A COLOR

Cartuchos HP 662 A COLOR

Cartuchos HP 662  NEGRO

Cartuchos HP 122 NEGRO

Cartuchos HP 122 COLOR

Cartuchos HP 27 NEGRO

Cartuchos HP 28 A COLOR

Descripción   /

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 15.00

 15.00

 30.00

 30.00

 30.00

 30.00

 20.00

 20.00

 10.00

 10.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 3,200.00

 3,200.00

 1,390.00

 1,690.00

 860.00

 860.00

 1,090.00

 1,290.00

 3,500.00

 3,500.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 48,000.00

 48,000.00

 41,700.00

 50,700.00

 25,800.00

 25,800.00

 21,800.00

 25,800.00

 35,000.00

 35,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 1,500.00

 500.00

 100.00

 20.00

 10.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 1.00

 2.00

 2.00

 300.00

Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos

11/07/2016

11/07/2016

11/07/2016

11/07/2016

11/07/2016

11/07/2016

11/07/2016

11/07/2016

11/07/2016

11/07/2016

11/07/2016

11/07/2016

11/07/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000001

000002

000005

000006

000007

000008

000010

000011

000013

000018

000021

000024

000034



cc_solicitud_form
13/07/2016 09:39:38    

14843602-00111910261-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000200 Comedores Económicos

SOLICITUD DE COMPRAS

043933

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Página 5 de 5

1Versión:142No. Solicitud:

Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 30.00

 15.00

Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos
Depto. de Suministro de los Comedores 
Economicos

11/07/2016

11/07/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000049

000050


